
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 11:29

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 11:29

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 301 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1 CARRASCO GARCIA , ANE CANTOLAGUA NAVARRA 7

2º 6 INCHUSTA GONZALEZ , MARTINA CD AMAYA NAVARRA 6

3º 28 OROZKO AREVALO , ANE SAN JUAN NAVARRA 5

4º 38 EGEA BAENA , IVAN CD AMAYA NAVARRA 4

5º 33 ARRIEZU OCHOA , CECILIA TXANTREA NAVARRA 3

6º 35 GONZALEZ LIBREROS , NOELIA TXANTREA NAVARRA 2

7º 37 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 10:07

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 10:07

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 300 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1 CARRASCO GARCIA , ANE CANTOLAGUA NAVARRA 7

2º 6 INCHUSTA GONZALEZ , MARTINA CD AMAYA NAVARRA 6

3º 37 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 5

4º 38 EGEA BAENA , IVAN CD AMAYA NAVARRA 4

5º 28 OROZKO AREVALO , ANE SAN JUAN NAVARRA 3

6º 33 ARRIEZU OCHOA , CECILIA TXANTREA NAVARRA 2

7º 35 GONZALEZ LIBREROS , NOELIA TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 11:36

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 11:36

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 5 ESPARZA ARMENDARIZ , UNAI TXANTREA NAVARRA 24

2º 6 GUINDA LACUNZA , UNAX TXANTREA NAVARRA 23

3º 99 AGIRRE MARTIN , NAHIANE SAKANA NAVARRA 22

4º 3 VICENTE GONZALEZ , EKAIN SAN JUAN NAVARRA 21

5º 137 BARBARIN MARTINEZ , EDER CD AMAYA NAVARRA 20

6º 74 URRUTIA CRESPO , JARE CD AMAYA NAVARRA 19

7º 100 ARDAIZ SOLTERO , CLAUDIA SAN JUAN NAVARRA 18

8º 124 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA , SARA TXANTREA NAVARRA 17

9º 136 URBISO APELLANIZ , ALAIA TXANTREA NAVARRA 16

10º 72 OTAMENDI AYERRA , EMMA CD AMAYA NAVARRA 15

11º 71 JAUNARENA CABALLERO , MALEN CD AMAYA NAVARRA 14

12º 7 MORTERUEL VELASCO , MARC TXANTREA NAVARRA 13 C(1)

13º 133 MIROSLAVOVA BOZOVA , NIKOL TXANTREA NAVARRA 12

14º 131 MANCHO URMENETA , ENMA TXANTREA NAVARRA 11

15º 92 BAZO SANTESTEBAN , VALERIA CD LOURDES NAVARRA 10

16º 128 GONZALEZ DE HORTA , JULIETA TXANTREA NAVARRA 9

17º 107 ECHENIQUE GONZÁLEZ , JULIA SAN JUAN NAVARRA 8

18º 101 BALLAZ JAUREGUI , OIHANE SAN JUAN NAVARRA 7

19º 127 DOXANDABARATZ AMADOR , NAROA TXANTREA NAVARRA 6

20º 134 RUIZ TORO , SAMARA TXANTREA NAVARRA 5

21º 140 MAGALLÓN VILLAFRANCA , DAVID CD LOURDES NAVARRA 4

22º 123 VIDAL ECHEVERRIA , ARANTZA SAN JUAN NAVARRA 3

23º 144 GARCÍA ARMAS , GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 1,5 DSQ-TF

23º 75 ZUAZU ZUBILLAGA , UXUE CD AMAYA NAVARRA 1,5 DSQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 11:49

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 11:49

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 700 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 76 JOHNSTON IGOA , IONA TXANTREA NAVARRA 37

2º 77 LARA DOMINGUEZ , ANNE TXANTREA NAVARRA 36

3º 16 ASIAIN EZQUER , NEREA CD AMAYA NAVARRA 35

4º 102 ASTRAIN ETXEGARAI , BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 34

5º 104 DE ZIA LARREA , MIKEL SAN JUAN NAVARRA 33

6º 23 LORENTE FERNANDEZ , AINITZE CD AMAYA NAVARRA 32

7º 21 JAUNARENA CABALLERO , ARHANE CD AMAYA NAVARRA 31

8º 25 MONTILLA BAENA , ROCIO CD AMAYA NAVARRA 30

9º 98 CIVICO URRETABIZKAIA , URKO SAKANA NAVARRA 29

10º 51 ARDAIZ SOLTERO , NAHIA SAN JUAN NAVARRA 28

11º 29 ZUAZU ZUBILLAGA , SAIOA CD AMAYA NAVARRA 27

12º 57 ECHEVERRIA UNANUA , JARE SAN JUAN NAVARRA 26

13º 106 IRACHETA MONTIEL , ASIER SAN JUAN NAVARRA 25

14º 84 GUALLAR PARDO , XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 24

15º 58 EKAI  REMIRO , MALEN SAN JUAN NAVARRA 23

16º 27 RIPODAS MARTINEZ , MAIA CD AMAYA NAVARRA 22

17º 114 HERNANDEZ PEREZ , ENEKO TXANTREA NAVARRA 21

18º 8 GUALLAR PARDO , KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 20

19º 60 GARCIA GAMBARTE , ENIT SAN JUAN NAVARRA 19

20º 62 LAGUNA ALEMAN , LUCIA SAN JUAN NAVARRA 18

21º 52 BALLAZ JAUREGUI , IRATI SAN JUAN NAVARRA 17

22º 78 MAYA CRESPO , CARLOTA TXANTREA NAVARRA 16

23º 39 OROZ RUIZ , IRATI CD LOURDES NAVARRA 15

24º 80 PEREIRA VALAREZO , UXUE TXANTREA NAVARRA 14

25º 100 MAIA CHECA , AIMAR SAKANA NAVARRA 13

26º 91 INCHUSTA GONZALEZ , DANIEL CD AMAYA NAVARRA 12

27º 46 GUTIERREZ PARUTA , MANUELA LAGUNAK NAVARRA 11

28º 99 ELIZONDO AZPILICUETA , ZEIAN SAKANA NAVARRA 10

29º 41 ALONSO  MARTINEZ , PAULA LAGUNAK NAVARRA 9

30º 17 COUSO JIMENO , ELAIA CD AMAYA NAVARRA 8

31º 42 AMENABAR IGARTUA , ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 7

32º 40 VALIENTE BASOLS , ELISA CD LOURDES NAVARRA 6

33º 48 MARCO SALAZAR , EUNATE LAGUNAK NAVARRA 5

34º 64 LEOZ PELIGROS , NAIA SAN JUAN NAVARRA 4

35º 63 LEOZ PELIGROS , IZARO SAN JUAN NAVARRA 3

36º 101 ASPURZ MORAN , ANDER SAN JUAN NAVARRA 2

37º 115 MIROSLAVOV BOZOV , ANGEL TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 11:59

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 11:59

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 62 CRUZ PALADELLA , UXUE TXANTREA NAVARRA 26

2º 58 ARRIEZU OCHOA , GRETA TXANTREA NAVARRA 25

3º 57 ÁLVAREZ BEORLEGUI , SAIOA TXANTREA NAVARRA 24

4º 55 RUIZ GARAICOECHEA , AROA SAN JUAN NAVARRA 23

5º 30 LAKUNTZA GARATEA , EIDER LAGUNAK NAVARRA 22

6º 63 FERRO MAYNAR , MARIA TXANTREA NAVARRA 21

7º 4 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ , MARTINA CD AMAYA NAVARRA 20

8º 29 ETXEBERRIA LUJAMBIO , MADDI LAGUNAK NAVARRA 19

9º 61 CASTILLA CARVAJAL , SOPHIA TXANTREA NAVARRA 18

10º 47 FERNANDEZ  VITAS , NAROA SAN JUAN NAVARRA 17

11º 40 OTXAGABIA GOIKOETXEA , BILISE SAKANA NAVARRA 16

12º 65 MARQUEZ ELVIRA , AINHARA TXANTREA NAVARRA 15

13º 22 ALONSO MARTINEZ , SARA LAGUNAK NAVARRA 14

14º 49 LARREA ZAMBRANA , AVRIL SAN JUAN NAVARRA 13 DSQ-TF

15º 39 OLAIZ ALDAZ , NAIA SAKANA NAVARRA 12

16º 42 ÁLVAREZ LÓPEZ , EILEEN SAN JUAN NAVARRA 11

17º 1 CARRASCO GARCIA , NAHIA CANTOLAGUA NAVARRA 10

18º 38 FRESNEDA ARZA , ENERITZ SAKANA NAVARRA 9

19º 41 PAIN URTEAGA , IRUNE SAKANA NAVARRA 8

20º 37 FERNANDEZ DE GARAIALDE  , BIDANE SAKANA NAVARRA 7

21º 35 AGIRRE MARTIN , ELAIA SAKANA NAVARRA 6

22º 21 SANZ FERNÁNDEZ , NURIA CD LOURDES NAVARRA 5

23º 52 MARTIN VILLARROYA , IRATI SAN JUAN NAVARRA 4

24º 19 OSÉS ASÍN , ÁNGELA CD LOURDES NAVARRA 3

25º 27 CAAMAÑO TERRONES , OLAIA LAGUNAK NAVARRA 2 DSQ-TF

26º 36 APAOLAZA DELGADO , AMALUR SAKANA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 10:47

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 10:47

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 77 COLMENERO FERNANDEZ , JULEN TXANTREA NAVARRA 9

2º 422 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 8

3º 66 BLANCO SANCHEZ , JOSU CD AMAYA NAVARRA 7

4º 78 GONZALEZ LIBREROS , JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 6

5º 71 ITURRIOZ SALAZAR , IKER SAKANA NAVARRA 5

6º 70 IGOA ABOITIZ , ENEKO SAKANA NAVARRA 4

7º 118 ARANA MENDIZABAL , MARKEL SAKANA NAVARRA 3

8º 149 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI SAKANA NAVARRA 2

9º 79 MAYA CRESPO , ISAAC TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 12:02

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 12:02

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1001 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 77 COLMENERO FERNANDEZ , JULEN TXANTREA NAVARRA 9

2º 71 ITURRIOZ SALAZAR , IKER SAKANA NAVARRA 8

3º 422 MURGIA MARTINEZ, ASIER DESLIZA VITORIA VASCA 7

4º 66 BLANCO SANCHEZ , JOSU CD AMAYA NAVARRA 6

5º 70 IGOA ABOITIZ , ENEKO SAKANA NAVARRA 5

6º 118 ARANA MENDIZABAL , MARKEL SAKANA NAVARRA 4

7º 78 GONZALEZ LIBREROS , JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 3

8º 149 GUIBELALDE EGUIGUREN, EKHI SAKANA NAVARRA 2

9º 79 MAYA CRESPO , ISAAC TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 10:51

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 10:51

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1200 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 110 SOLA BAIGORRI , UXUE SAN JUAN NAVARRA 10

2º 82 ARRIAGA CENZANO , IRANZU CD AMAYA NAVARRA 9

3º 93 AMENABAR IGARTUA , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 8

4º 80 ARTIEDA OLLETA , ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 7

5º 86 ERRANDONEA ARIZALETA , UXUE CD AMAYA NAVARRA 6

6º 95 FERRERO SANADO , REBECA LAGUNAK NAVARRA 5

7º 92 VALERO SOLCHAGA , INÉS CD LOURDES NAVARRA 4

8º 91 PELAYO ARANGUREN , ÁNGELA CD LOURDES NAVARRA 3

9º 83 AYZAGAR MAYOR , MAR CD AMAYA NAVARRA 1,5 DSQ-TF

9º 426 DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 1,5 DSQ-TF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 12:12

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 12:12

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 110 SOLA BAIGORRI , UXUE SAN JUAN NAVARRA 10

2º 82 ARRIAGA CENZANO , IRANZU CD AMAYA NAVARRA 9

3º 93 AMENABAR IGARTUA , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 8

4º 83 AYZAGAR MAYOR , MAR CD AMAYA NAVARRA 7

5º 80 ARTIEDA OLLETA , ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 6

6º 86 ERRANDONEA ARIZALETA , UXUE CD AMAYA NAVARRA 5

7º 426 DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 4

8º 95 FERRERO SANADO , REBECA LAGUNAK NAVARRA 3

9º 92 VALERO SOLCHAGA , INÉS CD LOURDES NAVARRA 2

10º 91 PELAYO ARANGUREN , ÁNGELA CD LOURDES NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 10:55

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 10:55

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1200 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 139 LARA DOMÍNGUEZ , OIER TXANTREA NAVARRA 13

2º 138 JOHNSTON IGOA , AMAIUR TXANTREA NAVARRA 12

3º 418 URKIZAR ESTIBARIZ, Jon IRRISTAKA TALDEA VASCA 11

4º 133 MARQUES HERRERO , IORITZ SAKANA NAVARRA 10

5º 135 FERNÁNDEZ GARCÉS , MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 9

6º 130 MARQUINA SAN MARTIN , IBAI LAGUNAK NAVARRA 8

7º 132 ORZANCO IRAIZOZ , LUCAS LAGUNAK NAVARRA 7

8º 131 MONREAL ESEVERRI , AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 6

9º 124 BLANCO SANCHEZ , IAGO CD AMAYA NAVARRA 5

10º 134 FERNÁNDEZ GARCÉS , JUAN SAN JUAN NAVARRA 4

11º 419 CIVICO URRETABIZKAIA, Ekhi IRRISTAKA TALDEA VASCA 3

12º 140 PEREIRA VARALEZO , GORKA TXANTREA NAVARRA 2

13º 128 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 11:00

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 11:00

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 424 HERRERA, AURA DESLIZA VITORIA VASCA 10

2º 117 LAPUENTE PÉREZ , IRATXE LAGUNAK NAVARRA 9

3º 87 GOYA ANTÓN , MADDI SAKANA NAVARRA 8

4º 122 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ , EUKENE SAKANA NAVARRA 7

5º 120 RUIZ MONEO , JUNE LAGUNAK NAVARRA 6

6º 80 ARAUJO ESCALADA , AINHOA CD LOURDES NAVARRA 5

7º 427 DELGADO, LAURA DESLIZA VITORIA VASCA 4

8º 423 RUIZ DE ARCAUTE, EIDER DESLIZA VITORIA VASCA 3

9º 111 OSÉS ASÍN , JULLIA CD LOURDES NAVARRA 2

10º 425 ARRIBAS CALDERON, SELENA DESLIZA VITORIA VASCA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 12/03/2022 11:09

Lugar/Place: Polideportivo Erburua-Olazti (Navarra) Hora Impresión acta: 12/03/2022 11:09

Fecha/Date: 12-mar.-22

Prueba/Race: 1400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 17 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA 7

2º 421 URKIZAR ESTIBARIZ, Julen IRRISTAKA TALDEA VASCA 6

3º 14 PERALES ULLIBARRI , ASIER LAGUNAK NAVARRA 5

4º 420 ALONSO TOVAR, Oier IRRISTAKA TALDEA VASCA 4

5º 142 ORMAZÁBAL IJURRA , OIER SAKANA NAVARRA 3

6º 10 SOFI , ADIL CD LOURDES NAVARRA 2

7º 12 DOMÍNGUEZ EXPÓSITO , IVÁN LAGUNAK NAVARRA 1


